בפני כב' השופט ישראל פבלו אקסלרד
המבקשים
נגד
החשודים
1. סמי אפיניש
2. . אנור אבו ראשד
3. מוניר אבו ראשד
4. אדם אבו ראשד

נוכחים:

נציג המבקשת החוקר רפי שמואל

המשיבים בעצמם ובא כוחם עוה"ד אייל אוחיון

[פרוטוקול הושמט]

### החלטה

בהסכמת הצדדים מורה על איחוד הדיון עם תיק מ"י 14-06-24930.

ניתנה והודעה היום ט"ו סיוון תשע"ד, 13/06/2014 במעמד הנוכחים.

ישראל פבלו אקסלרד, שופט

[פרוטוקול הושמט]

עמוד 1

## החלטה

לפניי בקשה להארכת מעצרו של המשיבים ב- 10 ימים.

לגבי המשיבים 1 - 3 המדובר בבקשה שניה למעצר ואילו לגבי משיב 4, המדובר בבקשה ראשונה להארכת מעצר.

אשר על כן אני מורה על מעצרו של המשיבים 1 - 3 עד ליום 19.6.14 בשעה 10.00 ועל מעצרו של משיב 4 עד ליום 17.6.14 בשעה 10.00.

יש לאפשר לכל המשיבים לקבל ציוד ראשוני, לפי הנהלים ואני מסב את תשומת הלב שלמרות שהמשיבים 1 - 3 עצורים מזה מס' ימים לא קיבלו בגדים ולא ציוד ראשוני.

**ניתנה והודעה היום ט"ו סיוון
תשע"ד, 13/06/2014 במעמד
הנוכחים.
ישראל פבלו אקסלרד, שופט**

הוקלדעלידייהודיתמנצור